Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA EXTERNA N. 06/2018, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018.

O Presidente do Instituto de Pesos e Medidas de Mato Grosso IPEM-MT, órgão delegado do INMETRO, no uso de suas
atribuições legais;

R E S O L V E:

Art. 1º - Designar os servidores para desempenhar função de Fiscal e Gestor dos contratos, respectivamente, conforme
artigo 67 da Lei nº 8.666/93.

§ 1º. Servidor ANTONIO DALTRO NETO para Fiscal e a Servidora MICHELLE MARIA PINHO GRUNWALD SPINELLI
como Gestora do Contrato do Contrato Nº 013/2018 com a empresa W.A. EQUIPAMENTOS E SERVIÇO LTDA.

§ 2º. Servidora ADIRZE SEBASTIANA ALVES RIBEIRO para Fiscal e a Servidora MARCIA GRAZIELA PERLI AXKAR
como Gestora do Contrato do Contrato Nº 014/2018 com a empresa OI S.A.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação

Art. 3º - Revogam-se todas as disposições contrárias.

Publique-se.

Registra-se.

Cumpra-se.

MARCIO LARA PINTO TOLEDO

Presidente do IPEM-MT/INMETRO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 7260495c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:39:11-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial